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План роботи Козацького НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. - ДНЗ»  

на  період зимових канікул у 2020/2021 н.р. 

№з

/п 

Виховний захід Дата Кл

ас 

Форма 

проведе

ння 

Відповід

альний 

1  Техніка безпеки. Безпечні зимові 

канікули 

https://www.youtube.com/watch?v=pwKV

Aq7PBh4&feature=youtu.be  

Адвент-календар «В очікуванні  Нового 

року та Різдва Христового». День 1. 

«Зроби новорічну листівку для своїх 

рідних» 

31.12

.2020 

1-

11 

 

1-6 

офлайн  

 

 

офлайн 

Класні 

керівник

и  

Класні 

керівник

и, 

педагог-

організа

тор 

2  Акція «Нагодуй птахів»  

 

 

 

Адвент-календар – День 2. «Напиши 

новорічні привітання для своїх рідних і 

друзів (в паперовому варіанті або 

СМС)» 

Впро

довж 

канік

ул 

 

01.01

.2021 

1-

11 

офлайн Класні 

керівник

и  

Педагог

-

організа

тор 

 

3 Адвент-календар – День 3. «Починай 

розучувати колядки та щедрівки» 

02.01

.2021 

 

1-

11 

офлайн Педагог

-

організа

тор 

 

4 Адвент-календар – День 4. «Дізнайся  

про традиції святкування Різдва у твоїй 

родині» 

03.01

.2021 

1-

11 

офлайн Педагог

-

організа

тор 

 

5 Адвент-календар – День 5. «Змайструй 

різдвяний вінок» 

 

Формування навичок ЗСЖ. 

«Як захиститися від коронавірусу» 

https://www.youtube.com/watch?v=EmM

D0qkUFPs  

04.01

.2021 

5-

11 

офлайн Педагог

-

організа

тор 

Класні 

керівник

и  

mailto:kozaknvk@ukr.net
https://www.youtube.com/watch?v=pwKVAq7PBh4&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=pwKVAq7PBh4&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=EmMD0qkUFPs
https://www.youtube.com/watch?v=EmMD0qkUFPs


  

6 Адвент-календар – День 6. «Приготуй 

оригінальну колядку та розмісти на 

своїй сторінці з хежтегом 

#моя_колядка2021» 

 

Формування навичок ЗСЖ. 

«Корисні підказки. Імунітет» 

https://www.youtube.com/watch?v=X_t2f

Gl-7qo  

 

05.01

.2021 

5-

11 

 

3-4 

офлайн Класні 

керівник

и  

 

7 Адвент-календар – День 7. «Допоможи 

мамі приготувати Різдвяну кутю (святу 

вечерю)» 

Формування навичок ЗСЖ. 

«Корисні підказки. Смачні та корисні» 

https://www.youtube.com/watch?v=S2A-

_VC4WWU&list=PLshJpmmXcDiRCBf3

grquj08YDV0nUt-Eq&index=14 

06.01

.2021 

1  

 

офлайн Класні 

керівник

и  

 

8 Адвент-календар – Свято Різдва 

Христова. «Привітай усіх веселими 

колядками!» 

 

07.01

.2021 

1-

11 

офлайн Класні 

керівник

и  

 

9 Фотофлешмоб «Моя ялинка найкраща» 

 

Формування навичок ЗСЖ. «Гігієна для 

дітей: як уберегтися від злих мікробів?» 

https://www.youtube.com/watch?v=hd_kE

ZEHkdo&list=PLshJpmmXcDiRCBf3grq

uj08YDV0nUt-Eq&index=15 

11.01 1-

11 

2 

офлайн Класні 

керівник

и  

 

10 Конкурс «Краща щедрівка» Впро

довж 

канік

ул 

1-

11 

 

офлайн Класні 

керівник

и  

 

11 Екскурсія, онлайн прогулянка музеями 

світу  

https://travelite.com.ua/bezkoshtovni-

translyatsiyi-ta-onlajn-progulyanky-

najkrashhymy-muzeyamy-ta-lokatsiyamy-

u-sviti/  

Інтерактивне заняття «Турбуємось про 

емоційне здоров’я» 

12.01

.2021 

5-

11 

офлайн Бібліоте

кар 

 

 

 

 

Практич

ний 

психоло

г 

12 Онлайн театр «Різдвяна зірка» 13.01

.2021 

 офлайн Бібліоте

кар 

https://www.youtube.com/watch?v=X_t2fGl-7qo
https://www.youtube.com/watch?v=X_t2fGl-7qo
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https://travelite.com.ua/bezkoshtovni-translyatsiyi-ta-onlajn-progulyanky-najkrashhymy-muzeyamy-ta-lokatsiyamy-u-sviti/
https://travelite.com.ua/bezkoshtovni-translyatsiyi-ta-onlajn-progulyanky-najkrashhymy-muzeyamy-ta-lokatsiyamy-u-sviti/
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https://travelite.com.ua/bezkoshtovni-translyatsiyi-ta-onlajn-progulyanky-najkrashhymy-muzeyamy-ta-lokatsiyamy-u-sviti/


https://www.youtube.com/watch?v=QqYZ

fs6Uu0E&feature=emb_title  

Флешмоб «Щедрий вечір, добрий 

вечір!» 

13 Фотоквест «В об’єктиві чарівниця 

зима» 

14.01

.2021 

 офлайн Класні 

керівник

и  

Педагог

-

організа

тор 

14 Вікторина «Різдвяні традиції рідного 

краю» 

15.01

.2021 

1-4 онлайн Класні 

керівник

и  

 

15 Зимові ігри на подвір’ї Впро

довж 

канік

ул 

1-

11 

офлайн Класні 

керівник

и  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=QqYZfs6Uu0E&feature=emb_title
https://www.youtube.com/watch?v=QqYZfs6Uu0E&feature=emb_title

